Si dupa intratu, intra toti in santulu altariu, éra elu remane afora standu in loculu celu indatinatu. Asia se face si cându suntu mai multi de se chirotonescu, rogatiunea mustandu-o spre mai multi.

22. Ritus observandus in ordinatione Subdiaconi.

Pontifici in speciosa porta sedenti ante missae principium ordinandus in Subdiaconum, offertur. Et si saecularis quidem sit, tunica: si vero monachus, mandya indutus. Jubet autem Pontifex tunica sive mandya illum exui et dalmatica vestiri et praecungi; pollubrum etiam cum vase et mantilli defferri: Mox ter caput ejus cruce signans, manumque imponens, diacono dicente:

Dominum precemur, hanc orationem Pontifex dicit: Domine Deus noster, qui per unum et eundem Spiritum sanctum singulis eorum quos elegisti gratias distribuis: qui diversos ordines Ecclesiae tuae largitus es, et in ea ministerii gradus differentes ad sanctis et illibatis mysteriis tuis famulandum constituisti; qui praescientia tua ineffabili, hunc quoque servum tuum, dignum, qui sanctae Ecclesiae tuae ministret esse definivisti: ipse Domine inculpatum illum in omnibus conserva, et Domus tuae decorem diligere, sancti

templi tui foribus adstare, et tabernaculi gloriae tuae lucernam accendere, concede: ut velut olivam fructiferam justitiae fruges referentem in Ecclesia tua sancta illum inferre, — perfectumque servum tuum in adventus tui tempore, eorum qui tibi placuerint mercede perfrruiturum, renuncia.

Quia tuum est regnum et virtus et gloria; Patris, et Filii, et sancti Spiritus: nunc et semper et in saecula saeculorum.

Et post exclamationem mantile acceptum, sinistro ordinati humero imponit Pontifex: unaque pollubrum cum vase illi tradit. Ille vero Pontificis manus osculatur, et deinde aquam lavandis manibus infundit: dicentes: Quotquot adestis fideles. Atque ita benedictione accepta, digressus inde, ante sacras fores stat et dicit: Ter sanctum. — Sanctissima Trinitas. — Pater noster. — Domine miserere. Credo in unum Deum. Parce dimitte, veniam praebet, et si quid aliud illi secreto dicendum videatur. — Magno vero introitu peracto, diacono circa sanctam mensam thus adolente, iterato lavatur Pontifex, in pelvis absiordinato deportata. Procedit etiam ipse cum magnus celebratur introitus: ultimusque omnium pollubrum cum vase et reliquis deferens, progreditur. Et post introitum omnes quidem ad sacrum altare ingrediuntur, ipse tamen in loco solito stans, extra manet. Hoc pacto quoque peragitur officium, si plures ordinandi sunt: oratione pro pluribus illis accommodata et commutata.